

**Idrottskonsulent – Inriktning  
barn- och ungdomsdelaktighet  
och inflytande genom folkbildning**



# Halland

Phone :

Web : <http://www.rfsisu.se/halland>

**Job Summary**

---

Vacancy :

Deadline : Apr 08, 2025

Published : Mar 30, 2025

Employment Status : Full Time

Experience : Any

Salary :

Gender : Any

Career Level : Any

Qualification :

## Job Description

---

RF-SISU är landets ledande ledarskola. I Halland söker vi Idrottskonsulent med Inriktning barn- och ungdomsdelaktighet och inflytande, idrottens jämlikhets- och värdegrundsfrågor. En jämlik idrott och allas lika rätt att få vara med och det genom folkbildning som metod.

**Har du nyligen avslutat din utbildning eller har några års arbetslivserfarenhet? Har du också hunnit skaffa dig erfarenheter av att vara ledare i en idrottsförening och vill fortsätta att prova dina ledarförmågor inom idrottsrörelsen? Är det helt enkelt ditt drömyrke att få arbeta hos Sveriges största arbetsgivare inom idrotten och på regional nivå stödja idrottsföreningar i sin utveckling? Då tycker vi du ska söka jobbet som Idrottskonsulent med inriktningen att stödja föreningar i de viktigaste frågorna som idrottsrörelsen har – Våra värdegrundsfrågor. En jämlik idrott, där alla har rätt få vara med utifrån sina förutsättningar, samt barn/ungdomars och deras delaktighet och möjlighet att påverka sina förutsättningar i föreningen!**

**RF-SISU Halland kraftsamlar nu för att jobba ännu mer utåtriktad med att stödja föreningar och dess medlemmar i sin ambition att vilja utveckla sig själva och organisationen genom folkbildningens pedagogik. Vi söker dig som vill inspirera andra ungdomar och även vuxna så att ännu fler blir delaktiga, inkluderade och får nya perspektiv kring idrottens värdegrundsfrågor- Helt enkelt är du en person som kan ge kunskap och kraft åt ungas tankar, idéer och ambitioner att vilja utveckla sig själva och föreningen. Då ska du läsa vidare i denna annons!**

### Arbetsuppgifter

**Din uppgift** är som Idrottskonsulent att i första hand skapa förutsättningar för en lärmiljö i föreningar, så att ungdomars delaktighet, inflytande att jämlikheten ökar i idrottsföreningarnas vardag.

Det gör du genom att skapa mötesplatser där barn- och ungdomar och vuxna möts i föreningarna. Med nyfikna frågor guidar du dem till att utforska hur en jämlik organisation kan utveckla organisationen. Du hjälper föreningen att spana kring de demokratiska möjligheter som finns för att utveckla föreningen och få den att växa utifrån många olika perspektiv.

Du kommer att få praktiskt medverka och spela forumteater, som är en fantastisk pedagogisk form där vi skapar delaktighet med dem vi möter. Vi kommer ge dig de kompetenser verktyg och verksamhetsformer som idrottens studieförbund har. För att möjliggöra detta arbetar vi med kunskapsstöd, processutveckling, folkbildning och utbildning.

**Tjänsten handlar i första hand om att jobba med barn- ungdomar i idrottsföreningar, men du måste vara bekväm att samarbeta med alla medlemmar i föreningen. Du** kommer att få möta såväl organisations- som aktivitetsledare i ditt arbete. De är en förutsättning för att skapa ungdomsdelaktighet och föreningsutveckling i en helhet.

**Du ska medverka till att starta olika former av studier och utbildningar** som främst handlar om förhållningssätt, värderingsfrågor och normer. Du kommer att sätta tankar och idéer hos människor i rörelse, helt enkelt.

Du kommer tillsammans med ungdomar skapa miljöer i föreningar så att ungdomars inflytande ökar och hjälpa dem så att de blir intresserade och inspirerade av ledaruppdrag. Du samverkar med vår studiesatsning Unga Ledare.

Du kommer ingå i ett team av idrottskonsulenter under ledning av en verksamhetschef. Det är ett självständigt arbete som kompletteras med att vara en del i våra gemensamma studiesatsningar.

### Profil

Vi söker dig som har olika erfarenheter av idrott- och föreningsliv och extra merit är om du tagit ansvar som organisationsledare i t.ex. en styrelse. Du känner väl till idrottens värderingar genom att du själv varit aktiv utövare och/eller idrottsledare. En ytterligare merit är om du själv har arbetat med att utveckla dig själv och dina kompisar i föreningen/laget/gruppen med stöd från RF-SISU.

Vi tror att du har en högskoleutbildning, gärna med pedagogisk inriktning. Du ska tycka att det är intressant, stimulerande och motiverande att möta barn och ungdomar som är, eller vill vara, med i idrottsrörelsen samt ideella ledare och föräldrar. Du möter dem under flera kvällar i veckan och även helger, för det är då de kan möta dig.

### Egenskaper

Du är van att ta ansvar och arbeta såväl självständigt som i team. Samtidigt som du är en utåtriktad, flexibel och offensiv person med en hög social och pedagogisk kompetens. Du har lätt för att knyta kontakter och inspirera andra. Du är en person med brinnande intresse för idrott, föreningsliv och folkbildning. Du har lätt för att skapa dialog och engagemang.

### Omfattning och förutsättning

Vi rekryterar för två tjänster, vilka båda omfattar 100 % och är s.k. avtalad visstidsanställning och sträcker sig t o m 2027-06-30, med möjlighet till förlängning. Provanställning tillämpas i 6 månader. Vi vill i ditt CV att du beskriver ditt föreningsengagemang och gärna med fokus på om du haft uppdrag som organisationsledare i ex. en föreningsstyrelse, kommitté eller arbetsgrupp.

En stor del av arbetet sker på kvällar och helger. Vi har kollektivavtal (Unionen och Arbetsgivaralliansen - Branschkommitté Idrott). Du ska ha B-körkort och tillgång till egen bil i tjänsten. Din arbetsplats är hela Idrottshalland.

Placeringsort är i första hand Halmstad, men det är finns också möjlighet att på sikt ha Varberg som placeringsort. Tillträde till tjänsten är snarast

### Frågor?

Vill du veta mer om tjänsterna kontaktar du verksamhetschef Daniel Ljungberg, 070-341 40 02.

### Ansökan

Välkommen att registrera din ansökan snarast. Sista ansökningsdatum är 2025-04-08. Intervjuer sker löpande så vänta inte med din ansökan!

**Education & Experience**

---

**Must Have**

---

**Educational Requirements**

---

**Compensation & Other Benefits**

---